АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от        21.02.2022 г            №  31-р

«Об утверждении штатного расписания
 инспектора по ведению первичного
 воинского учета»

На основании  Решения Совета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  от 14.07.2008 г № 02\08 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Лесновского муниципального образования,  замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», с внесенными изменениями Решением    Совета Лесновского муниципального образования от 22.10.2020 г № 03\13

1.Утвердить штатное расписание с 01.02.2022  год инспектора по ведению первичного воинского учета при администрации Лесновского муниципального образования,  согласно приложению № 1.

2.Данное распоряжение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2022 года

3.Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава   Лесновского
муниципального образования                                                       Е.Г.Попова
                                                                                                                                   Приложение  № 1 к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                                                     Лесновского муниципального образования

                                                                                                                                                                                                     от 11.01.2022г № 5-р

                                                                                                                                                                            Месячный фонд оплаты труда в сумме
                                                                                                                                                                                           Пять тысяч сто двадцать четыре рубля 00 копеек
                                                                                                                                                                   «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                                                                                                     Штатное расписание в сумме 5629,0 рублей
                                                                                                                                                                     в количестве 0,4 штатных единиц

                                                                                                                                                                     Глава Лесновского

                                                                                                                                                                     муниципального образования

                                                                                                                                                                      ----------------------Е.Г.Попова

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Лесновского муниципального образования с 01. 02.2022 года

	№ п\п
	Должность
	Фамилия, имя,

отчество
	К-во

един.
	Должностной
оклад
	Надбавка

за стаж
	Прочие надбавки
	Итого

месячный
ФОТ
	Премия

ежемесячно
	всего

	За особые

условия
	Денежное

поощрение

	%
	сумма
	%
	сумма

	%
	сумма

	%
	сумма

	1.
	Инспектор по первичному воинскому учету
	Чупина  Елена Владимировна
	0,4
	1294,0
	15
	194,0
	70
	906,0
	40
	518,0
	2912,0
	210
	2717,0
	5629,0